
 
 

РЕШЕТИЛІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
___лютого 2023 року                                                                                         №  

 
Про затвердження нормативів питного водопостачання та норм питомого 

водоспоживання  населенням Решетилівської міської територіальної громади 

при відсутності засобів обліку води  

 

          Керуючись  п.п. 21 п. „а” ст. 30  Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст. 29 Закону України „Про питну воду та питне 

водопостачання”, постановою Кабінету Міністрів України від 25 серпня 2004 

року № 1107 „Про затвердження нормативів питного водопостачання”,  п.7.2 

Методики визначення нормативів питного водопостачання населення 

затвердженої Наказом Держжитлокомунгоспу України від 27.09.2005 № 148, 

розглянувши лист Комунального підприємства Полтавської обласної ради 

„Полтававодоканал” від 02.02.2023 № 8 та з метою забезпечення раціонального 

використання водних  ресурсів, підвищення якості надання послуг з 

водопостачання та водовідведення, виконавчий комітет Решетилівської міської 

ради 

ВИРІШИВ: 

 
1. Затвердити нормативи питного водопостачання та норми питомого 

водоспоживання населенням Решетилівської міської територіальної громади 

при відсутності квартирних засобів обліку води (додається). 

2. Дане рішення набирає чинності з дня його оприлюднення. 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення  виконавчого  комітету  

Решетилівської міської ради  від  26.02.2021 № 44  „Про затвердження 

нормативів питного водопостачання для населення”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого 

комітету Решетилівської 

міської ради  

__лютого 2023року №___  

 

Нормативи  питного водопостачання та норми питомого водоспоживання 
населенням Решетилівської міської територіальної громади при 

відсутності квартирних засобів обліку води   

№  

з/п 

Види благоустрою житлового 

фонду 

Загальний 

норматив  

водо- 

постачання,

 л/добу ∙ 

особу 

Норми питомого 

водоспоживання,  

л/добу ∙ особу 

загальні холодної 

води 

гарячої  

води 

1 2 3 4 5 6 

1.Багатоквартирні житлові будинки 

1. З водопроводом і 

каналізацією, без ванн з 

газопостачанням  

242,5 180,0 180,0 - 

2. З водопроводом і 

каналізацією, з ваннами та 

швидкодіючими газовими 

водопідігрівачами і 

багатоточковим водорозбором 

 

270,0 

 

270,0 

 

270,0 

 

- 

3. З водопроводом і 

каналізацією, ЦГВ з ваннами 

довжиною 1500-1700мм та 

душами  

 

364,0 

 

350,0 

 

230,0 

 

120,0 

3.1 Те ж саме при відсутності 

подачі гарячої води 

- 300,0 300,0 - 

4.  З водопроводом і 

каналізацією, ЦГВ з ваннами 

довжиною 1500 -1700 мм та 

душами у будинках з 

підвищеним комфортом 

(індивідуальним опаленням) 

 

 

422,8 

 

 

400,0 

 

 

280,0 

 

 

120,0 

4.1 Те ж саме при відсутності 

подачі гарячої води 

- 350,0 350,0 - 

2. Приватні та малоквартирні житлові будинки   
5. З користуванням питною 

водою з вуличних 

водорозбірних колонок 

 

50,0 

 

50,0 

 

50,0 
 
- 



1 2 3 4 5 6 

6. З користуванням питною 

водою з дворових 

водорозбірних колонок або 

кранів 

 

225,0 

 

180,0 

 

180,0 

 

- 

7. З водопроводом і місцевою 

каналізацією (вигрібом), без 

ванн, з газопостачанням 

 

212,8 

 

180,0 

 

180,0 
- 

8. З водопроводом і місцевою 

каналізацією (вигрібом),  з 

ваннами та швидкодіючими 

водопідігрівачами і 

багатоточковим водорозбором 

 

280,0 

 

280,0 

 

280,0 

 
- 

9. З водопроводом і 

каналізацією, з ваннами та 

швидкодіючими 

водопідігрівачами і 

багатоточковим водорозбором 

 

322,0 

 

320,0 

 

320,0 

 
- 

10. З водопроводом і 

каналізацією, з підвищеним 

комфортом, без ЦГВ 

 

322,0 

 

300,0 

 

300,0 
 
- 

11. Витрати води на поливання 

зелених насаджень, газонів, 

квітників 

 

- 

 

3-6 

 

6 
 
- 

 

Примітка до п.11: площа поливання визначається за технічним паспортом 

домоволодіння або проектом землеустрою за адресою домоволодіння . 

Поливний сезон з 01 травня по 31 серпня. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


